
KLÍČ SVATEHO PETRA
Výpravná pohádka o třech mizerech, z nichž jeden je úplně nevinný, zamilovaném 
vodníkovi a krásné princezně
Okrást svatého Petra o klíč od nebeské brány se nevyplácí. Zvlášť, chcete-li se dostat do nebe. 
Do krádeže jsou zapleteni tři lidé - zloděj Vilém, podvodnice Emílie a potulný muzikant Tobiáš, 
který je v tom ale úplně nevinně. Při přetahování o uloupené věci skončí všichni tři v zámeckém 
rybníku u vodníka jako dušičky. Když se ocitnou před nebeskou bránou, svatý Petr je pošle 
zpátky na zem, aby mu klíč vrátili, jinak přijdou do pekla. Pátrání je zavede na zámek, kde je čeká, 
kromě krásné princezny a krále, setkání se zrádnými kancléřovými a jejich prohnanými plány. 
Najít klíč ale stačit nemusí, nebe není pro podvodníky a zloděje. Podaří se jim i polepšit?

Námět a scénář: Petr Hudský Režie: Karel Janák Hlavní kamera: Martin Šácha
Architekt: Jan Vlasák Kostýmní výtvarnice: Michaela Horáčková Hořejší
Umělečtí maskéři: Martin Valeš, Jiřina Kozlová, Martin Větrovec Hudba: David Solar 
Hrají: Filip Březina, Berenika Kohoutová, Mark Kristián Hochman, Sára Korbelová, 
Sabina Remundová, David Novotný, Lukáš Příkazký, Petr Nárožný, Ivan Romančík, Timo Dierkes, 
Filip Menzel, Branislav Bystriansky, Josef Vrána, Petr Pěknic, Julia Issa, Tomáš Dalecký, 
Leonard Stirský Hädler, Ondřej Hyneš, Jindřich Žampa a další

DélkaRegion

91 minutALL

Jazyk Titulky Obraz
Česky České pro neslyšící 16.0

Dolby Digital 2.0, Dolby Digital 5.0 Anglické 0.9

© Česká televize, RTVS - Rozhlas a televízia Slovenska, 
KiKA - Der Kinderkanal von ARD und ZDF, 2023
© Česká televize, 2024
VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA. BEZ JEJICH 
SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, PRONÁJMEM, 
PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

’ t

8594161154105

C
ov

er
 d

es
ig

n:
 S

TU
D

IO
 M

A
R

W
IN

 C
Z

8 594161 154105


